お客様各位

2025 年 10 月 10 日

アサヒグループ HD 商品の販売に関するご案内

平素は平和堂をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。

9 月に発生しましたアサヒグループ HD に対するサイバー攻撃によるシステム障害の影響

で、アサヒビール・アサヒ飲料・アサヒグループ食品の商品を供給できない状況が続いて

おります。それに伴い、平和堂冬ギフトカタログに掲載している該当商品の販売を一時停

止いたします。

お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げま

す。

■販売一時停止商品一覧（平和堂冬ギフトカタログ掲載商品）

カタログ番号 商品名

33978 アマノフーズ おみそ汁贅沢ギフト 300Ｚ

37631 アサヒスーパードライ生ジョッキ缶セット SDJ-3

37648 アサヒビール４種セット AJP-3

37655 アサヒビール４種セット AJP-4

37662 アサヒビール４種セット AJP-5

37679 スーパードライ生ジョッキ缶・食彩ダブルセット SSW-3

37686 アサヒスーパードライ缶ビールセット AS-3N

37693 アサヒスーパードライ缶ビールセット AS-4G

37709 アサヒスーパードライ缶ビールセット AS-5N

37716 アサヒスーパードライファミリーセット FS-3G

37723 アサヒスーパードライファミリーセット FS-4N

37730 アサヒスーパードライファミリーセット FS-5G

37747 アサヒビール５種セット AVF-3

37754 アサヒビール５種セット AVF-5

37846 竹鶴ピュアモルトセット TK-G

37938 シングルモルト余市セット YO-G

37945 シングルモルト宮城峡セット MY-G

39376 ウェルチギフト W30T

39406 カルピスギフト CVW30R

39413 カルピスギフト SC30S

39482 健康乳酸菌ギフト KNG3P

39499 健康乳酸菌ギフト TNG3P

39765 ウェルチギフト W20T

39819 アサヒスーパードライ缶ビールセット AS-2N